
 
Uchwała Nr VI/36/2003 

Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 
z dnia 15 stycznia 2003 r. 

 
 

w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na 2003 rok dla 
przedszkoli publicznych – zakładów budżetowych w Gorzowie Wlkp. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), art. 19 ust. 7 i art. 117 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. Nr 
155, poz. 1014 z 1998 roku z późn. zm.), art. 79 ust. 1 a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (tekst jednolity – Dz. U. Nr 67, poz. 329 z 1996 roku z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych dla przedszkoli publicznych, 
określone w załączniku nr 1 oraz dla integracyjnych przedszkoli publicznych, określone w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2003 roku i podlega  opublikowaniu  
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 
Nr VI/36/2003 
z dnia 15 stycznia 2003 r. 

 
Jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych dla gorzowskich 

samorządowych przedszkoli  na 2003 rok 
 

Przedszkole Nr Adres Liczba 
etatów 

pedagog. 

Liczba 
etatów 

administr. 
i obsługi 

Ilość 
dzieci 

wysokość 
dotacji 

miesięcznej  
na 1 dziecko 

 dotacja roczna  
dla  przedszkola 

Przedszkole  Nr 1 ul. Kos. Gdyńskich 30 8,33 9,00 100 366,57 439.884 
Przedszkole  Nr 2 ul. Drzymały 26 4,43 6,00 60 368,77 265.514 
Przedszkole  Nr 3 ul. Słoneczna 11 8,35 8,00 93 375,67 419.245 
Przedszkole  Nr 4 ul. Kobylogórska 107 8,47 7,50 100 337,48 404.970 
Przedszkole  Nr 5 ul. Gwiaździsta 4 6,29 7,75 83 390,60 389.034 
Przedszkole  Nr 6 ul. Drzymały 18 8,42 7,50 126 292,91 442.884 
Przedszkole  Nr 7 ul. Głowackiego 4 8,20 6,75 101 325,23 394.175 
Przedszkole  Nr 10 ul. Lelewela 1 8,00 8,50 91 429,66 469.185 
Przedszkole  Nr 11 ul. Malczewskiego 2 9,26 8,00 71 482,84 411.383 
Przedszkole  Nr 12 ul. Sportowa 2 8,50 7,25 100 371,22 445.463 
Przedszkole  Nr 13 ul. Bracka 13 10,30 8,75 122 355,80 520.894 
Przedszkole  Nr 15 ul. Bohaterów Warszawy 5 4,20 5,25 57 376,08 257.236 
Przedszkole  Nr 16 ul. Wiejska 6 5,17 6,25 78 329,26 308.190 
Przedszkole  Nr 18 ul. Łużycka 8 9,37 8,00 112 319,38 429.253 
Przedszkole  Nr 19 ul. 9 Maja 10,88 8,38 153 281,10 516.104 
Przedszkole  Nr 20 ul. Walczaka 47 11,40 8,25 130 299,17 466.704 
Przedszkole  Nr 21 ul. Dunikowskiego 5 8,68 3,00 181 154,33 335.200 
Przedszkole  Nr 22 ul. Szarych Szeregów 2 11,71 10,00 134 292,44 470.249 
Przedszkole  Nr 23 ul. Wróblewskiego 32 10,63 9,25 145 326,80 568.637 
Przedszkole  Nr 25 ul. Długosza 34 6,75 7,00 80 365,69 351.058 
Przedszkole  Nr 29 ul. Wróblewskiego 48 13,46 10,38 154 345,85 639.134 
Przedszkole  Nr 30 ul. Taczaka 1 7,68 7,76 95 353,29 402.746 
Przedszkole  Nr 31 ul. Widok 4 9,13 8,00 99 360,18 427.891 
Przedszkole  Nr 32  ul. Stilonowa 20 9,17 8,00 100 373,87 448.649 
Przedszkole  Nr 33 ul. Walczaka 4 6,18 7,00 73 383,50 335.942 
Razem 211,96 191,52 2.638 333,58 10.559.651 

 



 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 
Nr VI/36/2002 
z dnia 15 stycznia 2003 r. 

 
 

Jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych dla gorzowskich 
samorządowych przedszkoli  integracyjnych na 2003 rok 

 
 

Przedszkole Nr Adres Liczba 
etatów 

pedagog. 

Liczba 
etatów 

administr. 
i obsługi 

Ilość 
dzieci 

wysokość 
dotacji 

miesięcznej  
na 1 dziecko 

 dotacja roczna  
dla  przedszkola 

Przedszkole  Nr  9 ul. Widok 25 9,67 11,00 64 817,75 628.034 
Przedszkole  Nr  14 ul. Kasprowicza 10 11,43 9,50 83 569,89 567.611 
Przedszkole  Nr  27 ul. Śląska 42 14,74 10,25 107 603,39 774.756 
Razem 34,84 30,75 254 646,46 1.970.401 

 
 
 
 


